

Retele de canalizare exterioara din s. Bic.com. Bubueci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-4-1 Forme mici arhitecturale. Teren I.

Valoarea de deviz 17 142,248 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc	3,000	530,622 424,800	1 591,866 1 274,400
		<i>Total</i>	lei			1 591,866
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			305,856
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			22,223
		<i>Total</i>	100,00 +			1 919,945
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			278,392
		<i>Total</i>	100,00 +			2 198,337
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			131,900
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 330,237 1 274,400
		2. Utilaje				
2	Pretul firmei	Urna	buc	3,000	1 788,000 0,000	5 364,000 0,000
3	pretul firmei	Conteinere pentru gunoi	buc	3,000	2 196,990 0,000	6 590,970 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				11 954,970
		Total	lei			14 285,207
		TVA	20,00 %			2 857,041

1	2	3	4	5	6	7
						17 142,248
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 274,400

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Retele de canalizare exterioara din s. Bic.com. Bubueci

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-4-1 Forme mici arhitecturale. Teren I.

Valoarea de deviz 17 142,248 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	14,550	72,00	1 047,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,800	72,00	129,600
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,350	72,00	97,200
		Total manopera				1 274,400

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,450	15,00	6,750
2.	26631021000001	Beton M200	m3	0,252	1 233,00	310,716
3.	28751158900001	Urna	buc	3,000	1 788,00	5 364,000
4.	28751158900002	Containere pentru gunoi	buc	3,090	2 133,00	6 590,970
		Total materiale de construcții				12 272,436
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	14 285,207
TVA	20,00 %	2 857,041

Total deviz:

17 142,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Retele de canalizare exterioara din s.
Bic.com. Bubueci****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc			530,622
						424,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	72,00	43,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	72,00	32,400
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	72,00	349,200
	26631021000001	Beton M200	m3	0,0840	1 233,00	103,572
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
		2. Utilaje				
2	Pretul firmei	Urna	buc			1 788,000
						0,000
	28751158900001	Urna	buc	1,0000	1 788,00	1 788,000
3	pretul firmei	Conteinere pentru gunoi	buc			2 196,990
						0,000
	28751158900002	Conteinere pentru gunoi	buc	1,0000	2 133,00	2 196,990

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.